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Välkommen till En dag på Strippen Emmaboda den 19:e maj.  
 

Det börjar nu dra i hop sig och det är inte särskillt många dagar kvar nu till årets premiär av en dag på strippen 

säsongen.  

 

En dag på strippen förberedelserna börjar redan på Fredag förmiddag då vi börjar ordningställandet av fältet. 

Avspärnningar och skyltar skall på plats. Depåområdet skall byggas upp och alla parkeringsplatser märkas ut  

bara för att nämna några av de större punkterna på att göra listan. Desto fler vi är ute på fältet på Fredagen desto 

bättre eftersom vi då tidigare kan ta kväll och middag på Hotell Amigo.  

 

Efter  en alldeles för tidig frukost på hotellet bär det åter ut till Emmaboda Flygbana. Vi samlas på ett 

förutbestämt ställe för gemensam avfärd mot flygfältet.   

 

Du som är på plats på hotellet får där information ang  samlingsplats uppsamligsplatsen. Om du planerar att 

ansluta under Lördag morgon så hör du av dig tillnedanstående nummer ett par dagar före evenemanget så får du 

vidare information om detaljerna.  

 

Arbetet under dagen är organiserat i ett antal grupperingar som mer eller mindre självständigt löser sina 

tilldelade uppgifter.  

 

Lions har hand om alla pakeringsplatser som finns utanför området samt busstrafiken som tar besökaren från 

parkeringsplatserna in till arenan. Alla besökare utnyttjar den nya infarten som togs i bruk förra säsongen.  

 

Inre parkering hanteras av Feringe HRA vilket även innefattar trafikdirigering inne på området.  Inne på området 

har vi tre hududsakliga områden att disponera. En yta för företagsutställare som visar upp sig och sina respektive 

produkter. En yta för våra bilutställare. Och slutligen använder vi resterande utrymme för publikparkering.  

 

Hemvärnet hjälper till med trafiksituationen på vägarna i områdets närhet. Hemvärnet sköter vakthållning och 

sjukvårdstjänst, samt upprättar en sambandscentral så att olika funktionärsgrupper kan kommunicera med 

varandra. Hemvärnet fixar även lunch till våra funktionärer.  

 
Körledningen till sist hanterar aktiviteterna inne på området inkluderande besiktning, sekretariat samt körning på 

banan.  I år blir det alltså premiärkörningar på den nya asfalt som lades under sensommaren förra året.  

 

Varje  grupp löser sina ”egna” problem alternativt genom samverkan med övriga  grupper.  Varje grupps arbete 

leds av följande personer.  

 

Inre Parkering Per Bengtsson, Bo Nilsson 

Yttre Parkering  Karl-Erik Hedstrand  

Körledning LO Jonsson  

Hemvärnet Göran Larsson  

 

Från Feringe så är Patrik Svensson  funktionärschef. Övergripande ansvariga för evenemanget är Magnus 

Johansson från Förlag Albinsson & Sjöberg.  

Entré och avgifter 
Samtliga vuxna löser entré för 140:- vilket inkluderar parkeringsplats tillgång till publikområde, depå samt 

läktare. Barn under 15 år går in gratis.  
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SAMTLIGA besökare som önskar köra anmäler sig i sekretariatet och betalar en startavgift på 50:- Förare som 

saknar medlemskap i SBF ansluten klubb och förarlicens för dragracing betalar dessutom en engångslicens 

vilken innefattar försäkringsskydd i händelse av skada.   

 

Icke föranmälda utställare anmäler sig utan kostnad i sekretariatet för att bli registrerade och för att få sin 

nummerlapp.  

Vad sker var? 
Besökare som, skall ställa ut sin bil parkerar på anvisad plats. De som föranmält sig har redan erhållit en 

nummerlapp att fästa på bilens vänstra sida. De som vill ställa ut sin bil men inte föranmält sig går till 

sekretariatet och blir registrerade samt får en nummerlapp.  

 

Besökare som önskar köra strippen anmäler sig i sekretariatet och får besiktningshandlingar. Startavgifter enligt 

föregående stycke. Därefter anmäler sig föraren till besiktningspersonalen som avgör fordonets klasstillhörighet.  

När fordonet gått igenom besiktningen så ställer man upp sig i respektive klass upliningskö. Klass 1 längst till 

vänster osv. Max Street dvs klass 7 ställer sig i de övriga klassernas köer. En Max street bil med framhjulsdrift 

utan överladdning hamnar således i klass 1.  

 

Lunch och fika 
Varje funktionär erhåller på morgonen en fikapåse med dricka och tilltugg att ha med sig under dagen. 

Denna påse hämtar var och en i Feringe HRA:s försäljningstält  

Mitt på dagen så kommer lunch att finns tillgänglig portionsförpackad vid hemvärnets fältkök.   

De funktionärer som har möjlighet hämtar sin mat där. På vissa poster exempelvis där man inte kan lämna sin 

plats under längre stunder så ansvarar respektive gruppchef enlig ovan för att mat distribueras.  

Funktionärer kommer att kunna hämta fika i Feringe HRA:s försäljningstält.  

Tider 
Nedan finns några hållpunkter under lördagen.  

 

06:00 Samling i Emmaboda 

08:00 Grindarna öppnar besökare släpps in  

09:00 Körningarna börjar 

16:00 Körningarna avslutas 

16:30  Priscermoni 

 

Efter lördagen prisutdelning så skall området städas samt skyltningar, avspärrningar etc plockas bort.  Eftersom 

evenemanget växt en hel del under senare år räknar vi med att vi inte kommer att bli helt färdiga inne på området 

under lördag kväll. För den som vill finns det därför möjlighet att stanna kvar i Emmaboda till Söndagen och 

hjälpa till med det sista. Hör av dig till race@feringe.com om du har möjlighet.  

 

Frågor? 
Har du några frågor runt arrangemanget så är det bara att slå en signal på 070 533 4648 eller skicka  ett mail till 

race@feringe.com 

 

Varmt välkommen till Emmaboda flygbana och En dag på Strippen.  

 

Krister 
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